教 高 第 4 5 1 号

令和２年（2020 年）６月１日

 各 教 育 局 長

 各 道 立 高 等 学 校 長

 高等部を設置する道立特別支援学校長

 北 海 道 登 別 明 日 中 等 教 育 学 校 長

 札幌市を除く関係市町村教育委員会教育長

（札幌市を除く各市町村立高等学校長）

北海道教育庁学校教育局高校教育課長 唐 川 智 幸

北海道教育庁学校教育局特別支援教育課長 金 田 敦 史

   学校教育法施行規則の一部を改正する省令の施行について（通知）

 このことについて、文部科学省初等中等教育局長から、別添写しのとおり連絡がありまし

たので通知します。

 つきましては、別添写しの趣旨を踏まえ適切に対応するようお願いします。

（高校教育指導係）

（特別支援教育指導係）

様